
UCHWAŁA NR VII/59/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r.,  poz. 996 z późn. zm.),

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, na okres od 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: 8A590406-03F8-437F-9F66-8CE22C879553. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/59/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poręba, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Poręba, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. Wojska 
Polskiego 
w Porębie

42 – 480 Poręba, ul. Wojska Polskiego 4 Wojska Polskiego, ks. Franciszka Pędzicha, Dworcowa, A. Mickiewicza, F. 
Chopina, Konstruktorska, Odlewnicza, Frezerska, Działkowa, 
Niepodległości, Modrzewiowa, Sosnowa, Zakładowa, Przemysłowa, 
Fabryczna, Wiejska, Dzielna, Przyszłości, Partyzantów, W. Roździeńskiego 
(parzyste od numeru 2 do numeru 92, nieparzyste od numeru  1 do numeru 
95), Wolności, Orzechowa, Akacjowa, Kuźnicza, Cisowa, Formierska, 
Jesionowa, J. Korczaka, Słoneczna, Siewierska, Niwecka, Do Przemszy, 
Górnośląska, Kolejowa, Przełęcz, Kryniczna, Krawiecka, Leszczynowa, 
Główna, Wiosenna, Ciemna, Sporna, Kopernika, Aksamitna, Sadowa, 
Okopowa, Baśniowa, Wodna, Ludowa, Krótka, Ślusarska, Tokarska, 
Żeliwna, Borkowa, Fryszerka, Leśna, Dębowa, Nowa, Nowowiejska, 
Astrów, Różana, Narcyzów, Czesława Mierzejewskiego, Piaskowa, 
Stolarska.

2. Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Jana Pawła II
w Porębie

42 – 480 Poręba, ul. Wiedzy 3 Armii Krajowej, Górna, Myśliwska, Miodowa, W. Roździeńskiego 
(parzyste od numeru 94 do końca ulicy, nieparzyste od numeru 97 do 
końca ulicy), Wczasowa, Wyzwolenia, Czarnej Przemszy, Rzeczna, 
Wypoczynkowa, Zielona, Zwycięstwa, Wiedzy, Asfaltowa, 
Projektowana, Kopalniana, Łąkowa, Niska, Spokojna.

Id: 8A590406-03F8-437F-9F66-8CE22C879553. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) rady gmin podjęły do końca marca 2017r.
uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego na okres od 1 września
2017r. do 31 sierpnia 2019r.

Rada Miasta Poręba podjęła Uchwałę Nr XXXVIII/250/17 z dnia 27 marca 2017r. w sprawie
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

1 września 2019r. postanowienia, w w/w uchwałach, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia
obwodów szkół podstawowych przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci
szkół podstawowych na okres od 1 września 2019r.

Od 1 stycznia 2019r. do ustalenia planu sieci szkół oraz określenia granic obwodów publicznych
szkół podstawowych zastosowanie mają przepisy art. 39 ustawy z 14 grudnia 2016r. – Prawo
oświatowe ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.).

W związku z powyższym, konieczne i zasadne jest podjęcie działań uchwałodawczych.

Id: 8A590406-03F8-437F-9F66-8CE22C879553. Podpisany Strona 1




